163. Grant in free, pure and perpetual alms by William de Lisle of Houghton to take as much from 
his turbary of Holm at [Great] Houghton as the canons need for burning in the priory. The canons 
may dry the turves at William's land in Cornholm [Great Houghton]. f25v/p. 52 

[mid-12th century] 
Rubric Carta Willeln-ji de Insula. 

Sciant tam presentes quam futuri quod ego WiUelmus de Insula de Haltona dedi et concessi et hac mea carta 

[mea dotted for deletion] confirmavi Deo et ecclesic sancti Osuualdi de Nosda et canonicis ibidcm Deo 

servientibus, pro salute animc mcc ct antecessorurn meorwn, in liberam et puram et perpetuam clemosinam, 
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quietarn et solutam ab omni seculari scrvido et exactione, ad capiend[urn] dc turbaria mca dc Haltona, scilicct 
de Holm, ubi maius asiamenturn fuerit ipsis canonicis, quantum opus habebunt semper ad ardend(um] in 

domo, sua sancti Osuualdi, salvis necessariis michi et meis ad capiendurn de eadem turbaria. Concedo edarn 

eisdem canonicis ut trahant turbas suas ad siccand[urn] et faciendurn super cuIturarn mearn de Cornholm vel 

alibi per totam terram meam sine detrimento segeturn et feni. Hiis testibus et cetera. 
Psinted- EYC P7, no. 122 dated middle 12th century. 

Note: Date based on William de Lisle [see no. 162]. This land came to WiNiam, dc Lisle with his marriage to 
Edeline daughter and co-heiress of Swein son of Edwin. 

164. Quitclaim by William dc Lisle of all claim to the annual rent of 6dwhich the canons used to pay 
to William dc Lisle and which William Paynel his lord had given to William de Lisle. This land rent 
was in addition to the 5s which the canons used to give to William Paynel. f25v/p. 52 

[mid-12d, century] 
Rmbrir Carta WiHelmi de Insula. 

Omnibus sancte matris ecclcsie filiis litcras istas visuris vcl audituris Willelmus dc Insula salutcm. Sciatis me 

pro salute anime mee et uxoris mee et heredurn meorum. et omnium parenturn et successorurn meorum, in 

puram. et perpetuarn elemosinam, concessisse et condonasse ct quietos clamasse Deo et ecclesic sancti 
Osuualdi de Nostla et canonicis eiusdern lod annuos sex denarios quos predicti canonici solcbant milii 
annuatim reddere ad festurn sancti Martini, qui scilicet sex dcnarii supcrerant dc annuis quinque solidis quos 
dominus meus, scilicet Willelmus Painel, mihi dedit et quos predicti canonici solcbant prius reddere domino 

Willelmo Painel. Hiis test[ibus] etcetera. 
Printed. EYC 1/7, no. 123 dated middle 121h century.